

Central förhandling

Den centrala förhandlingen angående företagets hantering av övertid är nu genomförd. Trycket tänkte här försöka ge en bild av vad som sades och vad utfallet blev.

Klubbstyrelsens uppfattning

Klubbens syn på saken är att företaget bryter mot övertidsbestämmelserna i kollektivavtalet genom att kontinuerligt beordra övertid för att klara av den ordinarie produktionsvolymen.

Förhandlingen kom i första hand att handla om den övertid som genomfördes under 2023 och 2024.

Klubben anser att de produktionsmål som satts under dessa år varit orealistiska med tanke på den skiftform/bemanning vi haft.

Eftersom de stopp och störningar som ständigt orsakar övertid är något som pågått under lång tid är våran uppfattning att det inte längre kan betraktas som oförutsedda händelser.

I och med att företaget trots den låga driftsäkerheten i vår anläggning använder sig av en skiftform/bemanning som endast i teorin kan klara produktionsmålen anser vi att övertiden är att betrakta som planerad.

Företagets uppfattning

Företaget ser inte helt överraskande saken på ett lite annorlunda sätt.

Företaget anser att alla störningar är att betrakta som oförutsedda och att att man på inget sätt bryter mot kollektivavtalets skrivningar.

Man säger sig fokusera hårt på att eliminera störningar och att övertidssituationen inte ska fortsätta på samma sätt.

Utfall

I den här tvisten blev det tydligt att parterna står långt ifrån varandra i sin syn på teknikavtalets skrivning.

Då ingen förhandlingslösning kunde nås avslutades förhandlingen i oenighet.

Trots utfallet är förbundets bedömning att förhandlingen i sig var viktig att ta. Man kommer nu ta resultatet med sig tillbaka till förbundskontoret för en bedömning hur problemet fortsatt ska hanteras.

Även Klubbstyrelsen anser att denna förhandling var viktig att ta. Den beordrade övertiden är något som har påverkat och försetter påverka våra medlemmar på ett osunt sätt.

Vi hade förstås önskat oss ett annat resultat men frågan angående övertidsuttaget i Umeå är på inget sätt avslutad i och med detta.



